PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2015  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE DEFICIENTE

PÓS-RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento das solicitações da condição de deficiente Pós-Recursos do Concurso Público

N°02/2015, conforme segue:

1. LISTA DE SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE DEFICIENTE DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO

70454 JULIO CESAR CATALDO 10708640-2 - SP

70616 LUANA APARECIDA MENDES MARINHO VALENTIM CANDIDO 30407408-1 - SP

73714 MARIA HELENA MENDONCA DOS SANTOS 13860759X - RN

72964 MATHEUS HENRIQUE FIGUEIRA GUIMARAES 48190467-0 - SP

73728 THAIS NUNES VIEIRA 45.326.039-1 - SP

74007 VALTER JOSE DAS VIRGENS 26.837.983-X - SP

2. LISTA DE SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE DEFICIENTE INDEFERIDAS (em ordem de inscrição):

INSC DOCUMENTO MOTIVO

71399 264706882 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

71732 220042743 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

72230 20509120-9 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

73194 285396407 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

74000 135100550 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

74498 25952598-4 - SP Em razão de não entregar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

3. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC DECISÃO MOTIVO

70616-11  DEFERIDO Em razão de encaminhar documentação conforme o item 4.21 do Edital do Certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 29 de junho de 2015.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambiniinsc.org.br/Taboao_CP_02_2015/RECURSOS/resprecursos.asp?acao=4&recurso=11&rgcargo=M01
mailto:atendimento@zambini.org.br